TITULO 1l
Planilla N2 4A
Anexa al Titulo I

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

COMPOSICION DE LOS RECURSOS POR CARACTER ECONOMICO

(en pesos)

CARACTER ECONOMICO

IMPORTE

Ingresos Corrientes
Ingresos Tributarios
Impuestos Directos
Impuestos Indirectos
Contribuciones a la Seguridad Social
Contribuciones a la Seguridad Social

Ingresos No Tributarios

13.416.875.723
1.761.257.146
61.594.741
1.699.662.405
1.060.273.866
1.060.273.866
2.122.971.983

Tasas 1.380.662.428
Derechos 668.202.283
Otros No Tributarios 74.107.272
Ventas de Bienes y Serv. de las Administraciones Publicas 273.384.707
Ventas de Bienes y Serv. de las Administraciones Publicas 273.384.707
Rentas de la Propiedad 71.561.547
Intereses 68.246.337
Dividendos 3.150.000
Arrendamiento de Tierras y Terrenos 165.210
Transferencias Corrientes 10.399.000
Del Sector Privado 184.000
Del Sector Externo 10.215.000

Contribuciones Figurativas para Financiaciones Corrientes

De la Administracién Nacional

8.117.027.474
8.117.027.474

Recursos de Capital 8.345.332.044
Recursos Propios de Capital 1.780.000
Venta de Activos 1.780.000
Transferencias de Capital 809.848.000
Del Sector Privado 2.000
Del Sector Pablico 807.071.000
Del Sector Externo 2.775.000
Disminucién de la Inversion Financiera 18.700.000
Recuperacion de Préstamos de Corto Plazo 460.000
Recuperacién de Préstamos de Largo Plazo 18.240.000
Contribuciones Figurativas para Financiaciones de Capital 7.515.004.044

De la Administraciéon Nacional
TOTAL

7.515.004.044
21.762.207.767




